çizmektedir. Bu durum, havassu’l-havas’tan olan kimselerin tevekkül derecesinin daha da yüksek

olacağını göstermektedir (2018, s. 15).

c) Havassul Havasın (Şikâyeti Terk Edenlerin, Kısmete Rıza Gösterenlerin ve Muhabbet

Ehlinin Tevekkülü) Tevekkülü

Sülemi (ö. 258/871) tevekkülü; şikâyeti terk etmek, kısmete rıza ve muhabbet olmak üzere üç

derecesi olduğunu; bu derecelerin birincisinin salihlerin, ikincisinin ebrarın, üçüncüsünün de

Peygamberlerin tevekkülü olarak açıklar (1999, s. 40). Sühreverdî ise; “Şikâyeti terk etmeden rıza

sahibi olmak zaten mümkün değildir.